Paslaugų suteikimo terminas – 35 (trisdešimt penki) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.3. Sutartis galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 3852,15 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt du eurai,

15 ct) be PVM.

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

Paslaugų įkainis (nuo atvykimo į nurodytą vietą momento, iki išvykimo momento) už 1 val. 42,80

Eur (keturiasdešimt du eurai, 80 ct) be PVM, 51,79 Eur (penkiasdešimt vienas euras, 79 ct) su PVM.

3.3. Sutarties kaina, kurią Paslaugų gavėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį

suteiktų Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 3852,15 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai

penkiasdešimt du eurai, 15 ct) be PVM. PVM sudaro – 808,95 (aštuoni šimtai aštuoni eurai, 95 ct).

4661,10 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras, 10 ct) su PVM. Už Paslaugas

Elektroninio dokumento nuorašas

įsipareigoja sumokėti Paslaugų gavėjas (mokėtojas) - Utenos rajono savivaldybės Tauragnų seniūnija,

kodas 188705833, adresas: A. Musteikio g. 35, Tauragnai, Utenos r. sav., a. s.